
                            

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË  

SPITALI PSIKIATRIK DR.SADIK DINÇI 

ELBASAN 

 

Nr.________Prot.                                            Elbasan më 08.02.2017 

 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në Buletinin 

e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Psikiatrik Sadik Dinci Elbasan 

Adresa   Lagja Haxhias, Rruga Ismail Zyma, Elbasan     

Tel/Fax  00355 54 241 545 

E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Pellet Briket” per nevojat e “Spitalit 

Psikiatrik dr.”Sadik Dinçi” Elbasan dhe Qendrat ne Varesi “Drita” Elbasan dhe „Jeta“ 
Cerrik. 

4. Fondi 2,443,104(dymilionekaterqindedyzetetremijeenjeqindekater) Leke pa TVSh 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga lidhja e kontrates deri me date 

15.03.2017 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.02.2017 ora 09.00. 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.02.2017 ora 09.00 

 

 
     

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                 D R E J T O R  

                                     Mimoza    TRIMI 


